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Bua npuema nuwm
Bnioao
3asTpak

Kawa rpevyHeBas paccbinyartas ¢ Macrom CrMBOMHbLIM
Ddpukagenskn msacHsle ¢ coycom 80/30rp.
Yain ¢ nuMoHoM 1 caxapom
Xneb nweHn4HbIN
Baetpakc 7 go 11 net
Kawa rpeyHeBas paccbinyatas ¢ Macriom CrIMBOYHbLIM
Ppukapenskn msacHsle ¢ coycom 80/30rp.
Yan ¢ nMMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHnYHbIN
3astpak ¢ 11 go 17 ner
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras ¢ Macsiom CrimBOYHbIM
Ppukagensku macHele ¢ coycom 100/30rp.
Yaw ¢ NMMOHOM M caxapom
Xneb6 nuweHUYHbIN
3asTpak nnatHeii ¢ 11 go 17 ner
Kawa rpeyHeBasi paccbinyartas ¢ Macfnom CrIMBOYHbLIM
®pukanenbkm MsacHsle ¢ coycom 100/30rp.
Yan ¢ nMMOHOM U caxapom
Xneb niweHnYHbIN
3aeTpak nnatHeiv 1 BapuadT ¢ 11 go 17
Kalwa rpeyHeBas paccbinyaras ¢ MacfioMm CrIMBOYHbLIM
®pukagenskn MacHsle ¢ coycom 60/30rp.
Yaw kapkage ¢ caxapom
Xneb nuweHUYHbIN
Obea c 7 go 11 ner
Momuaopbl coneHbIi
Bopuy ¢ kanycToi n kaptodenem
Kypuua, TylieHHas B coyce ¢ oBoLamu
Komnot 13 cyxodpykToB
Xneb neknesaHblf
Xneb nweHnYHbIN
O6en c 11 go 17 net
Momuaopsbl conexble
Bopuy ¢ kanycToi u kaptoenem
Kypuua, TywieHHas B coyce ¢ oBoLamu
Komnot 13 cyxodpykTos
Xneb nekneBaHbIn
Xneb nweHuYHbIN
O6eq nnatHbimt ¢ 7 go 11 ner
[MoMuaopbl conexbIn
BopLy ¢ kanycTon u kaptogenem
Kypuua,TyleHHas B coyce ¢ oBoLlamu
Komnot ua cyxodpyktos
Xneb neknesaHbIv
Xneb nweHnYHbI
O6ep nnatHbii ¢ 11 go 17 ner
Momuaopsl conexble
Bopuu ¢ kanycToi u kaptocdenem
Kypuua, TylieHHas B coyce ¢ 0BOLaMm
Komnot u3 cyxodpyktos

150
110
200

50

150
110
200

50

180
130
200

50

180
130
200

50

180
90
200
30

60
200
150
200

40

40

100
250
200
200
40
40

60
200
150
200

40

40

100
250
200
200

Llena (py6.)

72,09

72,09

72,09

72,00

72,00

72,09

72,09

72,00

75,00



Xneb neknesaHbI
Xneb nuweHnYHbIN

O6en cney nutasue ¢ 12a018net
Momugopel conexble
Bopuy ¢ kanycTon 1 kapTodenem
Kypuua,TylieHHas B coyce ¢ oBoulaMm
Komnot u3 cyxohpykToB
Xneb neknesaHbI
Xneb nweHWYHbIN

Monaxuk
Mupoxok caobHbIN NeYeHbln ¢ kapTodenem
Komnot un3 ustoma

Monaxuk cney nutanue ¢ 7 ao 11 net
Mupoxok caobHbLIV NeYeHbI ¢ kapTodenem
Komnot n3 ustoma

Monawuk cney nutanve ¢ 12 go 18 ner
Mupoxok caoBHbIV NeYeHbIvt ¢ kapTodenem
Komnot n3 usioma

3aeTpak cney nutaHue ¢ 12g018ner
Kalwa rpeuHeBasi paccbinyatasi ¢ Macrom CrMBOYHLIM
®pukagenskm MscHble ¢ coycom 100/30rp.
Yait c nMMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHu4HbIA

Bropow 3asTpak cneuy nutanue ¢ 7 o 11 ner
Mupoxok cA0BHbIN NeYeHbln ¢ kapTodenem
Komnot un3 ustoma

Bropow 3aBTpak cney nutaHue ¢ 12 go 18ner
Mupoxok cAoBHLIV NeYeHbln ¢ kapTodenem
Komnot u3 usioma

HononnutensHo Ans 1-4 knaccos
MeyeHbe "Kpekep"
Cok cppykTosbin 0,2rp
Abnoko

Byder
MeyeHbe PpyTOHAHA B accopTUMEHTE
Anua BapeHble BKPYTYHO
Bopuy ¢ kanycTon 1 kapTodenem
KaptodensHoe ntope ¢ Macnom CrnMBoYHbIM
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras ¢ Macrnom CriMBOYHbIM
Kypvua xapeHHas
®dpukagenokn macHble ¢ coycom 80/30rp.
Bynoyka gopoxHas
Bynoyka caobHas ¢ BapeHHOW CryLLeHKoM
BatpyLka ¢ TBOpOrom
Onapgbu co cmeTaHou
[MMPOXOK NeYeHbIn C BULLHEN
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caobHbIV NeYeHbIV ¢ kapTodenem
Mupoxok caobHbLIA NeYeHbI C NOBUANOM
Mupoxok caobHbLIV NneYeHbI ¢ sbnokamm
Muuyua c ceipom 70/25rp.
Paccrerau ¢ msicom
Cocwucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypu ¢ cblpom
KomnoT 13 cyxotpyKkToB
Mopc ®pyToHsHsa B accopTumenTe 0,2n
Cok cpykToBbIf 0,2rp
Yaw Fruktomania B accoptumenTte
Yan ¢ nMMoHOM 1 caxapom
Yaw c caxapom
Xneb nweHUYHbIN
Boaa CeHexckas 0,5n
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KokTenns MONOYHbIN B aCCOPTUMEHTE
Kykypy3aHble nanoyku OpytoHsaHs

Hanutok CeHexckas nntoc B accoptumerTe 0,44n

Miope hpyKTOBOE B 2CCOPTUMEHTE

000 '"Topoa Kade"
YNonHoMOoYeHHbI NpeacTaBuTenb
3aB.Nnpon3BoACTBOM

TTpuatHoro annetural
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